ACHATS EFFECTUES PAR L'ENTREMISE DE CARTES DE CREDIT NOVEMBRE 2022

DIRECTION
CENTRE DE
ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES RESPONSABILITE IMPUTATION TOTAL

1 7-11-2022 |Paypal ) ) ) Direction 302751-01303-56511 139,59 $
Site permis Arr-outremont.ca: WPML plugin

2 8-11-2022 |Amazon ) ) ) Direction 302751-01303-56511 115,81 $
Parc Outremont: ZTE Antenna 3G 4G LTE Directional Aerial

3 9-11-2022 |Amazon L ) Direction 302751-01303-56511 57,48 $
Bibliotheque RB: BR700G - APC Power-Saving Back-UPS Pro 700

4 10-11-2022 |[Amazon ) Direction 302751-01303-56511 2754 $
MA Cable Kit SMA Male SMA Female RG174 9.84ft/3M

5 10-11-2022 |[Amazon ) ) ) ) ) Direction 302751-01303-56511 25,28 $
Soldering Iron Kit, TBTEEK 60W Welding Iron Kit Electronics

6 10-11-2022 |Pizzeria Van Horne ) Direction 302700-01301-54701 199,92 $
Lancement Table de Quartier

7 1 10-11-2022 |Amazon Archives, parc beaubien: Ubiquiti UniFi Cloud Key Gen2 Plus Direction 302751-01303-56511 702.86 $
(UCK-G2-PLUS),
Video G3-PRO Camera, Surveillance
Video G3-PRO Camera, Surveillance

10 | 14-11-2022 |Paypal Site Arr-outremont.ca: Advanced Order Direction 302751-01303-56511 39,87 $
Export For WooCommerce (Pro) - 1 website,

11 | 15-11-2022 |Amazon ) ) Direction 302751-01303-56511 839,48 $
Archives Outremont: Dell Tz300 Appliance

12 | 15-11-2022 |SHDM Stationnement rencontre statutaire des directeurs/trices de Direction 302700-01301-53203 20,00 $

['arrondissement




13 | 17-11-2022 |Ubiquiti o Direction 302751-01303-56511 68,99 $
Ubiquiti PoE+ Adapter

14 | 18-11-2022 |Amazon . L _ Direction 302751-01303-56511 72,39 $
Archives Outremont + 1spare: Lock Combination Cable Security Lock

15 | 18-11-2022 |Amazon 1U 10"(250mm) deep Vented Cantilever Shelf for IT Server Internet Direction 302751-01303-56511 77.88 $
Network Data Center

16 | 18-11-2022 |Amazon Archives: UL Listed, Unshielded UTP, Bulk Ethernet Direction 302751-01303-56511 185,10 $
Cable (500ft, White)

17 | 19-11-2022 |Amazon . Direction 302751-01303-56511 241,44 $
Archives Outremont: APC UPS 1000VA UPS Battery Backup

18 | 24-11-2022 |Amazon o Direction 302751-01303-56511 546,32 $
Ubiquiti UniFi Video G3-Flex Camera, 3-Pack

19 | 24-11-2022 |Istock.com New-York . Direction 302751-01301-43401 14,95 $
Achat d'une image pour le Journal D'Outremont

20 | 24-11-2022 [Costco.ca , Direction 302751-01303-56511 1278,52 §
Samsung 75" Class - TU7000 Series - 4K UHDLED LCD TV

21 | 24-11-2022 [Amazon . , Direction 302751-01303-56511 23,00 $
6 Outlets for 280J of Protection, 1.5' Cord, White

22 | 30-11-2022 [Amazon Direction 302751-01303-56511 11,49 $
StarTech.com DB9 to RJ45 Modular Adapter

23 | 30-11-2022 |Elementor _ , _ Direction 302751-01303-56511 68,29 $
Site permis Arr-outremont.ca: connector for bookings

24 | 30-11-2022 |Amazon é-r?_p'\g?te A Converter Adapter with Prolific PL2303 Direction 302751-01303-56511 35,62 $

i
5806,90 $
DIVISION SOUTIEN ADMINISTRATIF
CENTRE DE
ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES RESPONSABILITE IMPUTATION TOTAL
1 03-11-2022 |Google Site arrondissement Outremont Soutien administratif 302751-01303-56511 31,20 $




Alliance québécoise du

302750-01601-54501-

3 08-11-2022 Loisir Public Formation - Politique de reconnaissance Soutien administratif 010002 170,74 $
4 | 08-11-2022 AII!ap ce qqebecmse du Formation " Gestion des médias Sociaux" Soutien administratif 302750-01601-54501- 170,74 $
Loisir Public 010002
5 08-11-2022 AII!apce qqebecmse du Forrr_1a_t|or_1 ’ Condition fa\{orables d'une bonne relation entre la Soutien administratif 302750-01601-54501- 44553 $
Loisir Public municipalité et ses organismes 010002
6 | 08-11-2022 |Registre foncier Consultation au registre Foncier - Lot 1 351 094 du cadastre du Québec Soutien administratif 302750-01401-53801 1,00 $
7 | 23-11-2022 |Registre foncier Consultation au registre Foncier - Lot 1 350 604 du cadastre du Québec Soutien administratif 302750-01401-53801 1,00 $
8 30-11-2022 AII!apce qqebecmse du Formgtioq - Les conditioqs favorables d'une bonne relation entre la Soutien administratif 302750-01601-54501- 26732 $
Loisir Public municipalité et ses organismes 010002
1087,53 $
QUALITE DE DE VIE - TRAVAUX PUBLICS
CENTRE DE
ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES RESPONSABILITE IMPUTATION TOTAL
1 07-11-2022 |Home Dépobt Vis zones végétales TARAUDEU Travaux publics 302711-03103-55402 51,28 $
2 | 08-11-2022 [Home Dépébt Travaux publics 302711-09008-56508 188,38 $
Tuteurs et crochets
3 11-11-2022 [Home Dépébt Plywood Tennis Saint-Viateur Travaux publics 302714-07165-55401 226,17 $
4 15-11-2022 [Home Dépébt Réparation toilette CCI Travaux publics 302711-09008-56508 115,32 $
5 15-11-2022 [Home Dépbt Achat siége toilette CCI Travaux publics 302711-09008-56508 51,72 §
6 15-11,2022 |Home Dépot Crédit pour retour siége toilette CCl Travaux publics 302711-09008-56508 (80,45) $
7 16-11-2022 |Home Dépot Travaux publics 30271103162-56590 52,43 $

Quincaillerie signalisation




8 | 17-11-2022 |Reno Dépbt : Travaux publics 302714-09008-56590 356,20 $
Crochets pour Tennis Joyce
9 | 18-11-2022 |Home Dépbt Liquide débouche toilette Travaux publics 302711-09008-56508 722 %
10} 23-11-2022 jHome Depot Quincaillerie pour affichage des horaires de colleces de ruelles Travaux publics 302711-09008-56508 157,98 §
11 | 24-11-2022 |Home Dép6bt T - Travaux publics 302711-09008-56508 44,88 $
Quincaillerie menuisier
12 | 29-11-2022 [Home Dépbt : . : Travaux publics 302711-09008-56508 99,20 $
Bois pour réparation de tables de parcs
13 | 29-11-2022 [Home Dép6bt : - Travaux publics 302711-09008-56508 18,17 $
Bois pour tuteurs de saillies
2018-2022, MpioLife Smooth Fine Tip, High Precision iPad Pencil for )
14 | 30-11-2022 |Amazon iPad 6/7/8/9, iPad Air 3/4/5, iPad Mini 5/6, iPad Pro 11/12.9 Travaux publics 302748-01301-56511 99,99 $
2021 Apple 11-inch iPad Pro (Wi-Fi + Cellular, ,
15 | 30-11-2022 [Amazon 128GB) - Space Grey Travaux publics 302748-01301-56511 1379,69 §
2768,18 $
SPORTS ET LOISIRS
CENTRE DE
ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES RESPONSABIL|TE IMPUTATION TOTAL
Légion royale -
1 18-11-2022 : Sports et L 302725-07189-56590 200,00
canadienne Achat de 200 coquelicots pour le jour du Souvenir ports et LoIsirs 00
2 11-11-2022 |Home Dépdt Achat de lumieres de No| Sports et Loisirs 302725-07189-54390 638,34 $
Remorquage -
3 | 14-11-2022 Sports et L 302725-07189-54390 287,44
Top Speed Transport du conteneur d'événement ports eLLOISITS ’ $
4 | 15-11-2022 [RACJ Achat Permis d'alcool pour les fates de Nod| Sports et Loisirs 302725-07189-54701 30,25 %
5 15-11-2022 [Conceptel Sports et Loisirs 302725-07189-54390 97,15 §

Dépbt pour location d'éclairage pour activités de Noél




6 | 21-11-2022 |Premiere Moisson L . . , Sports et Loisirs 302725-07189-54701 224,49 $
Vienoiseries pour l'arrivée du Pére Noél
7 | 22-11-2022 |Home Dépdt . . Sports et Loisirs 302725-07189-54390 772,60 $
Achat de lumiéres de Noél pour les parcs
8 | 24-11-2022 [lle sans fil \ - . Sports et Loisirs 302725-07189-54390 918,66 $
Accés Wifi vente de sapin
9 | 29-11-2022 [CRAAQ Achat dun ouvrage de référence surles polinisateurs et plantes Sports et Loisirs 302714-07163-55401 47,52 $
3216,45 $
DAA GESTION DU TERRITOIRE, DU PATRIMOINE
CENTRE DE
ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES RESPONSABILITE IMPUTATION TOTAL
1 01-11-2022 |Facebook Publicité FB pour la collecte de déchets DAA 302751-01801-53801 0,03 $
2 | 03-11-2022 |L i Al DAA 302749-01301-56590 58,85
escurier par Alex Repas pour CCU de novembre 2022 85 3
3 | 03-11-2022 [Mamie Clafoutis Repas CCU de novembre 2022 DAA 302749-01301-56590 42,40 $
4 | 03-11-2022 |Marché Freres Young Repas CCU novembre 2022 DAA 302749-01301-56590 51,64 $
5 | 08-11-2022 [Metro Richelieu , DAA 302749-01301-56590 81,16 $
Achat de café
234,08 $
SPORTS ET LOISIRS
ITEM DATE FOURNISSEUR SIS IMPUTATION TOTAL

ARTICLES

RESPONSABILITE




08-11-2022

Premiere Moissson

: . , Sports et Loisirs 302725-07189-56590 378,90 $
Viennoiseries Jour du Souvenir
29-11-2022 |Pizza 900 Diner rencontre avec cheffe de division sports, losisr et parcs - 21 Sports et Loisirs 302748-0130153203 42,31 $
novembre
30-11-2022 |Amazon Sports et Loisirs 302748-01301-56511 1379,69 $

2021 Apple 11-inch iPad Pro (Wi-Fi + Cellular, 128GB) - Space Grey

378,90 $
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